百年沃茨·品质生活
沃茨供暖系统手册
百年沃茨·品质生活
watts.cn
沃茨亚太、中东及非洲总部
上海市延安西路500号26层
邮编：200050
电话：+86 (21) 2223 2999

ISO 106 Mix
产品信息
产品订货号
61990771
61990772
61991959
61991960
产品名称
ISO 106 Mix  35-65℃混水中心（含格兰富泵）
ISO 106 Mix  35-65℃混水中心（不含泵）
ISO 106 Mix  35-65℃混水中心DN25内丝（含格兰富泵）
ISO 106 Mix  35-65℃混水中心DN25内丝（不含泵）
锅炉回水
e.g.55℃
锅炉供水
e.g.70℃
e.g.49℃
分集水器供水
分集水器回水
55℃ e.g.55℃
连接示意图
混合点
地板采暖供水温度
使用混水的优点与作用
• 保护地暖管道
  避免因高温供水造成室温过高导致地面开裂，延长了地暖管道
  系统的使用寿命。
• 延长锅炉使用寿命
  无混水中心则锅炉长期低温运行，会引起频繁启动和冷凝水倒
  灌进炉膛，造成锅炉寿命缩短和能耗增加。
• 节省燃气费用
  锅炉在额定功率下效率一般在93-94%，而在低负荷下的效率一
  般在90%以下，配置混水中心后，可确保锅炉高效运行，从而
  节省燃气使用成本。
• 更加舒适
  保证单独开启每一区域均能达到舒适的采暖温度。
产品技术参数
• 水泵负荷电流：7A/220V
• 进、回水口中心距：75 mm
• 温度调节范围：35°C-65°C
• 接口尺寸：G1
• 水泵启动温度：0°C-90°C
• 最大工作压力：10bar
• 屏蔽泵扬程：3，5，6 米三档可调
• 中心间距：210 MM
2 ) ISO 106 Mix混水单元
3
4
5
14 15
22CX
M5
意大利原装进口，精湛工艺制造
V1/22CX/M5 电热执行器
外形紧凑，简洁大方
工作过程无噪音，静音
360°全视角行程指示
低能耗，环保
十万次寿命试验，更加稳定可靠
16 17
148A
技术参数
●刻度范围：0 to 5。
●温度设置范围： 8 °C - 28 °C.
●防冻位置：8°C.
●最大压差：1.5 bar.
●原产地：意大利
18 19
9
20
10
23
24 25

技术参数*
28
订货号
外径*壁厚(mm)
单卷米长(m)
重量(kg/m)
水容量(L/m)
61814080 61814100
PE-RT 阻氧管道/
橙色DN 20X2.0
PE-RT 阻氧管道/
橙色DN 16X2.0
20X2.0 16X2.0
300 400
0.197 0.096
0.197 0.111
产品描述
Sunnywo Pro系列PE-RT阻氧管道
采用欧洲知名供应商的原装进口原材料，较
高的纯度品质，确保所生产的管道具有卓越
的耐温与耐压性能，使用寿命高达50年*
采用德国巴顿菲尔-辛辛那提(batterfeld-
cincinnati) 原装进口先进的全自动挤出设备生
产，确保所生的管道产品符合德国DIN质量标
准。
双层挤出工艺，有效提高管道的耐温与抗压性
能，并且有效的提高管道表面的耐磨性能。
独特的纸箱包装设计，独特的中心抽管设计，
有效避免管道在施工过程表面划伤，及方便存
储搬运。
多层结构成形，卓越的耐压与耐磨性能
耐高温，最高95℃，在Class 4应用等级（地板采暖与低
温散热器采暖）下长期工作温度70℃
优越的抗儒变性能，在规定的应用条件下使用寿命50年*
卓越的耐化学腐蚀性能
较小的弹性模量，在低温下也有较好的柔韧性，管道安
装施工方便
按德国DIN标准生产
31
沃茨采暖房间温控器 WS-3021
全触屏按钮 外形优雅高档 功能齐全：WS-3021大液晶屏显示，全触屏按钮，外观设计优雅显档次，适合各种装
修风格。颜色可定制；无源节点联动，WiFi，RS 485互联网智能控制等功能可选。
进口芯片 精确稳定：进口温控器专用芯片，百级无尘封装，采用精确的运算逻辑，性能稳定，抗干扰性强
优质材料 塑料最高阻燃级别V0级：采用阻燃PC+ABS V0级阻燃，高性能亚力克表面；刚性好、强度高、耐热、
阻燃、耐低温，材料本身无毒环保
产品描述
61990781
61990944
61990782
WS-3021 触屏温控器 白色标准版
WS-3021 触屏温控器 白色 485版
WS-3021 触屏温控器 黑色标准版
EDP工作电压: AC 200~240 V; 50/60 HZ
负载电流: 3A (水暖), 12A/16A(电暖)